quadros de funcionários urn &nsultor de lnvestimentos, que é o profissional

capacitado e habilitado para elaboração da Política Anual de investimentos e
Assessorarnento ao Comitê de lnvestimentos.

JU§ilFICATIVA DA

NECE§SISADE DA

coNTRATAÇÃO

O preço globalestimado foide R$ 14.400,00 {Quatorze mil e quatrocentos

reais), a serêm pagos em 12 {doze} parcelas iguaís e sucessivas de RS

1.200,00 (Um mil e duzentos reais) coaduna-se com o objeto da

contraprestação pretendida por esta Secretaria, diante das necessidades de

atendimento de questões relacionadas às áreas de administração, finanças
e logística.

Para cotejar o preço estirnado, foi realizado pesquisa de contratações similares

[...]

definida pelo ente contratante, através de plataforma a ser disponibilizada pela

CONTRATADA.

DE CUSTO

O preço global estimado foi de RS L4.400,00 (Quatorze mil e quatrocentos reais), a serem

pagos em L2 (doze) parcelas iguais e sucessivas de RS 1.200,00 (Um mil e duzentos reais),

coaduna-se com o objeto da contraprestação pretendida por esta Secretaria, diante das

necessidades de atendimento de questões relacionadas às áreas de administração,

finanças e logística.

7 - DECLARAçÃO DE VIABILIDADE DA CONTRATAçÃO

Os estudos preliminares evidenciam que a aquisição pretendida, com vistas ao

[...]

j) Elaboração mensal do Demonstrativo das Aplicações e Investimentos dos

Recursos - DAIR no CADPREY WEB;
k) Elaboração e envio bimestral do Demonstativo de Informaçõm Previdenciárias

e Repasses - DIPR no CADPREV WEB.

Prazc d* fr$Btrnf*:

12 (I)üze) nleses.

Yalor do §erviçol

Valor do conúato, R$ 1.200,00 (Um mil e duzentos reais) por mês, totalizando R$
14.400,00 (Quatorze mil e quatrocentos reais) no ano.

Termos e Condições

Garantia de Conformidade: A INVESTING META se compromete a enúegar
o serviço conforme os requisitos estabelecidos nesta proposta.
Confidencialidade: Todos os dados e informações fornecidos pelo Instituto de
Previdência serão tratados com total confidencialidade.